PAGE
2

 Администрация  Магинского сельского поселения
 Николаевского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             08.06.2018                                                                                              №     п
О внесении изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

          В целях приведения нормативных правовых актов Магинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Магинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Положение об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы и осуществляющие техническое обеспечение деятельности администрации Магинского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края, утвержденное постановлением  администрации Магинского сельского поселения от 25 января 2018 г. № 13п  изменения:

          1.1. В  разделе 3 «ЕЖЕМЕСЯЧНАЯ НАДБАВКА ЗА СЛОЖНОСТЬ, НАПРЯЖЕННОСТЬ И ВЫСОКИЕ ДОСТИЖЕНИЯ В ТРУДЕ» в подпункт 3.1.2. и подпункт 3.1.2. читать в  новой редакции:
          «3.1.2. Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде устанавливаются в размере от 50 до 150 процентов должностного оклада;
          Ежемесячная надбавка за сложность, напряженность и высокие достижения в труде устанавливается в размере от 50 до 150 процентов должностного оклада, при этом устанавливаются особенности назначения данной надбавки некоторым категориям:
- водителю, обслуживающему главу сельского поселения – в размере  от 50 до 120 процентов должностного оклада (водителя);».
1.2. В разделе 5 «ЕЖЕМЕСЯЧНОЕ ДЕНЕЖНОЕ СОДЕРЖАНИЕ» в пункт 5.1  и пункт 5.1 читать в новой редакции:
«5.1. Ежемесячное денежное поощрение устанавливается в следующих размерах:
	№\п
	наименование должности
	размер ежемесячного поощрения

(количество должностных окладов)

	минимальный
	максимальный

	1
	2
	3
	4

	1
	Главный бухгалтер
	2,5
	2,9

	2
	Бухгалтер
	1,7
	2,5

	3
	Кассир-бухгалтер
	1,7
	2,2

	4
	Инспектор по учету и контролю
за использованием муниципаль-

ного имущества
	1,7
	2,2

	5
	Инспектор по воинскому учете
и мобилизационной работе
	1,7
	2,2

	6
	Водитель
	2,3
	2,7

	7
	Сторож, уборщик служебных

помещений
	1,5
	1,7

Выплата  ежемесячного денежного поощрения устанавливаются распоряжением администрации Магинского сельского поселения.».

2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике правовых актов Магинского  сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по кадровой работе и организации работы администрации сельского поселения Щепелеву О.С.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2018 года.
Глава сельского поселения                                                     В.Е. Мавровский